П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от «  06  » ноября  2013 г.       № 87

О внесении изменений в административный регламент   предоставления администрацией Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
В целях приведения административного регламента предоставления администрацией Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденного постановлением администрации Беляевского сельского поселения № 65 от 28.08.2013 г. «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» в соответствие действующему законодательству, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления администрацией Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением администрации Беляевского сельского поселения № 65 от 28.08.2013 г. «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.3 пункта 1 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«1.3. Максимальный срок исполнения процедуры – 1 день с момента поступления запроса в администрацию.»;

1.2. Подпункт 2.3 пункта 2 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«2.3. Максимальный срок исполнения процедуры – 28 дней.»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
 подлежит обнародованию в установленных местах и размещению на
 сайте Беляевского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения:

А.М. Конюхов